СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального  района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	30 января  2020  года
	                               №
	    50

г.п.Ефимовский
О досрочном прекращении полномочий депутата

совета депутатов Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 2 пункта 1 статьи 30 Устава Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и на основании личного заявления           Новожилова В.А. от 29.01.2020 о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, Совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета депутатов Ефимовского городского поселения первого созыва по Ефимовскому трехмандатному избирательному округу № 4 Новожилова Валерия Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию                                   с 30 января 2020 года.
2. Направить настоящее решение в территорильную избирательную комиссию Бокситогорского муницпального района Ленинградской области.

3.Разместить (обнародовать) настоящее решение в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
Глава  Ефимовского

городского поселения                                                                    М.В. Тунденкова
Разослано: АБМР, ТИК БМР, совет депутатов БМР, газета «Новый путь», в дело